第1頁 共1頁

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

中華民國電子競技運動協會 公告

發文日期：中華民國 112年 12月 05日

發文字號：電競管字第 1121200002號

附件：無

主旨：有關 2023星光電競大賞活動疏失，公開致歉聲明函。

說明：

一、 「Toyz劉偉健受邀擔任星光電競大賞頒獎人」

本會未經謹慎評估邀請劉偉健先生擔任頒獎人實屬不妥，任何獎

項榮譽其得主個人行為均應列入考量，本會深感歉意，對此本會

堅決反對一切毒品及非法行為，並嚴正看待此事件帶來的影響，

也記取民眾給予的指導與建議，未來也持續會進行反毒相關宣導

活動。

二、 「教育部體育署擔任指導單位活動找爭議人物頒獎。」

體育署近年支持電競發展，包括：選手培訓、參賽以及賽事舉辦

經費，但本次活動不屬於體育署補助年度工作計畫範疇，體育署

也未參與活動規劃，更未同意擔任指導單位。造成體育署困擾及

社會輿論，本會深感歉意。

檔  號：

保存年限：